(DS-S01)DS-3E0105P-E(B)
4 ポート HUB
DS-3E0105P-E(B)はレイヤー2 の 100Mbps PoE スイッチで、
ワイヤスピード転送をベースに、PoE 電源供給と拡張モードを
サポートしています。伝送距離は最大 300m まで可能。
また優先ポートへの接続の際には、重要な監視エリアの
事前安定転送をサポートしています。
特徴と機能
インテリジェント PoE マネジメント
⚫ 電源供給量が上限に達した際には、PoE ポートが自動的に電源を制御し、スイッチの寿命を保持します。
最大 300m の長距離 PoE 伝送
⚫ ネットワークカメラとスイッチの距離は、最大で 300m まで伝送可能です。
※カメラ型番によって対応できる距離が異なります。
電源ロスの少ない 4/8 コアの適応型電源
⚫ 8 コアの電源供給により、ケーブルでの電源ロスを抑えます。
過酷な環境下での信頼性を高める 6KV サージ保護
⚫ 組込型サージ保護機構により、過酷な環境下での突然の落雷からスイッチ本体をガードします。
映像伝送仕様
⚫ ネットワーク混雑が発生した際には、VIP ポートにより、重要なデータ転送を確保します。
仕様
型番 (DS-S01)DS-3E0105P-E(B)
ネットワーク
パラメータ
ポート数 4 × 100 Mbps PoE ポート, 1 × 100 Mbps イーサネットポート
ポートタイプ RJ45 ポート, 双方向同時通信, MDI/MDI-X 適応型
規格 IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
転送モード ストアアンドフォーワード
動作モード スタンダート(初期状態); 拡張
優先ポート 1、2 ポート
長距離伝送ポート 1～4 ポート
マックアドレステーブル 1K
スイッチング容量 1 Gbps
パケット転送速度 0.744 Mpps
内部キャッシュ 448 Kbits
PoE 電源供給
PoE 規格 IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
PoE 電源ピン
8 コア電源供給、イーサネットケーブル 1/2/3/6 ＆ 4/5/7/8 で同時に
電源供給
PoE ポート 1～4 ポート
1 ポートの最大電源供給量 30 W
総電源供給量 60 W
最大消費電力 65 W
全般
グロス重量 0.74 kg
本体 0.2 kg
外形寸法(L × H × D) 105 mm × 27.6 mm × 83.1 mm
動作環境(温度) -10 °C～55 °C
ストレージ温度 -40 °C～85 °C
動作環境(湿度) 5%～95% (結露無き事)
ストレージ湿度 5%～95% (結露無き事)
電源 48 VDC, 1.35 A
アイドル時の消費電力 5 W
認可
電磁両立性
FCC (47 CFR Part 15, Subpart B);
CE-EMC (EN 55032: 2015, EN61000-3-2: 2014, EN 61000-3-3: 2013,
EN 55024: 2010 +A1: 2015);
RCM (AS/NZS CISPR 32: 2015);
IC (ICES-003: Issue 6, 2016)
安全性
UL (UL 60950-1); CB (IEC 60950-1:2005 + Am 1:2009 + Am 2:2013);
CE-LVD (EN 60950-1:2005 + Am 1:2009 + Am 2:2013)
化学的性質
CE-RoHS (2011/65/EU); WEEE (2012/19/EU);
Reach (Regulation (EC) No 1907/2006)
インターフェース
全面パネル:
背面パネル:
型番
DS-3E0105P-E(B)
外形寸法 (mm)
PoE 最大インジゲーター
電源インジゲーター
PoE ポート
LINK/ACT
インジゲーター
PoE インジゲーター
アップリンク
DIP スイッチ
電源差込口
グランドターミナル
使用例
データ
PoE&データ
6KV サージプロテクト
最大 300ｍ
（1～4 ポート）
IP カメラ ワイヤレス
アクセスポイント
IP電話
IP カメラ
仕様は予告なく変更になる場合があります。